
 

Sonic elektriskā zobu
suka ar īpašu lietotni

DiamondClean 9000

 
Viedā zobu tīrīšana vēl
vienkāršāka

Iebūvēts spiediena sensors

Vieda birstes galviņas
atpazīšana

4 režīmi, 3 intensitātes līmeņi

 

HX9911/27 Baltāki un veselīgāki zobi.
Baltāki zobi tikai vienas dienas laikā*

Philips Sonicare nozīmē labāko zobu balināšanu ar mūsu elegantāko Sonic

elektrisko zobu birsti. Pārejiet uz Philips Sonicare.

Izbaudiet moderno un ērto dizainu

Viegli uzlādējama un stilīga ierīce

DiamondClean lietotāju mutes dobuma veselība ir uzlabojusies

Spēcīgs pret aplikumu, maigs uz jūsu smaganām

Noņem līdz pat 100% vairāk zobu virsmas plankumu* tikai 3 dienās

Noņem līdz pat 10 reizēm vairāk aplikuma*, nodrošinot dziļu tīrīšanu

Ļaujiet DiamondClean 9000 pielāgoties jūsu vajadzībām

Personalizēta zobu tīrīšanas pieredze

Informē jūs, ja pielietojat pārmērīgu spēku

BrushSync automātiski izvēlēsies tieši jums vislabāko režīmu

Vienmēr ziniet pareizo uzgaļa nomaiņas brīdi

Esiet informēts, pateicoties pielāgotam progresa ziņojumam

Iesāciet labus paradumus un pieturieties pie tiem



Sonic elektriskā zobu suka ar īpašu lietotni HX9911/27

Izceltie produkti

Noņem līdz pat 5x vairāk zobu virsmas

plankumu***

Notīriet zobu virsmas plankumu un izbaudiet

baltāku smaidu ar W3 Premium White zobu

sukas uzgali. Zobu sukas uzgaļa blīvi

novietotie sariņi ir īpaši radīti, lai tiktu galā ar

plankumu, un ir klīniski pierādīts, ka tie likvidē

līdz pat 100 % vairāk plankuma tikai trijās

dienās.***

Likvidē līdz 10x vairāk aplikuma*

Ar C3 Premium Plaque Control zobu sukas

uzgali jūs iegūsiet vislabākos rezultātus.

Maigie un elastīgie sariņi apliecas ap jūsu

zobu kontūrām, tādējādi nodrošinot 4 reizes

lielāku virsmas kontaktu** un līdz pat 10 reizēm

labāku aplikuma noņemšanu no grūti

aizsniedzamām vietām.

C3 Premium Plaque Control

C3 Premium Plaque Control zobu sukas

uzgalis ir radīts, lai sniegtu jums vislabāko

tīrību. Maigās, elastīgās malas un sariņi

perfekti apliecas ap jūsu zobu kontūrām,

tādējādi nodrošinot 4 reizes lielāku virsmas

kontaktu un palīdzot tikt galā ar grūti

sasniedzamām vietām*.

Progresa atskaite

DiamondClean 9000 palīdzēs jums uzlabot un

uzturēt veselīgus zobu tīrīšanas paradumus

starp zobārsta apmeklējumiem. Iebūvētie

viedie sensori informēs jūs, ja, tīrot zobus,

pielietosiet pārāk daudz spēka, un, pievienojot

savu zobu tīrīšanas pieredzi Sonicare

aplikācijai, ar pielāgotas progresa atskaites

palīdzību varēsiet aplūkot savus uzlabojumus

laika gaitā.

4 režīmi, 3 intensitātes līmeņi

DiamondClean 9000 komplektā ir arī Clean,

White+, Gum Health un Deep Clean+, lai

nodrošinātu jūsu zobu tīrīšanas vajadzības.

Clean (Tīrīšanas) režīms ir paredzēts izcilai

ikdienas zobu plankuma noņemšanai, White+

(Balts+) ir paredzēts traipu likvidēšanai, Gum

Health (Smaganu veselība) nodrošina maigu,

taču efektīvu smaganu tīrīšanu un Deep

Clean+ (Dziļā tīrīšana+) sniedz jums īpaši dziļu

tīrīšanu. Trīs intensitātes ļaus izvēlēties

augstāku iestatījumu, lai vēl spēcīgāk tīrītu

zobus, un zemāku — jutīgiem zobiem.

BrushSync savienošanas funkcija

Viedie zobu sukas uzgaļi rūpējas par to, lai jūs

izmantotu pareizo režīmu un intensitāti

vislabākai tīrībai. Piemēram, ja izmantojat W3

Premium White sukas uzgali, jūsu

DiamondClean 9000 BrushSync tehnoloģija

automātiski sinhronizēs jūsu sukas uzgali ar

White+ (Baltais+) režīmu, lai padarītu jūsu

zobus baltākus.

Iebūvēts spiediena sensors

Jūs varat nepamanīt, ka tīrāt zobus pārāk stipri,

taču DiamondClean 9000 to uzraudzīs. Ja

nepieciešams tīrīt zobus maigāk, zobu suka

atskaņos pulsējošu skaņu. Tā rūpējas par to, lai

jūsu zobu sukas uzgalis darītu savu darbu. 7

cilvēki no 10 atklāja, ka šī funkcija ir

palīdzējusi viņiem labāk rūpēties par saviem

zobiem.

BrushSync uzgaļa nomaiņas atgādinājums

Visi zobu sukas uzgaļi ar laiku nolietojas, tādēļ

jums ir jāpievērš uzmanība saviem, lai

pārliecinātos, ka tie vēl aizvien labi tīra. Mūsu

BrushSync tehnoloģija seko tam, cik ilgi

lietojat savu zobu sukas uzgali un cik stipri

esat tīrījis zobus. BrushSync nomaiņas

atgādinājums uz uzgaļa un īss pīkstiens

norādīs, kad būs laiks to nomainīt.



Sonic elektriskā zobu suka ar īpašu lietotni HX9911/27

Specifikācijas

Režīmi

3 intensitātes pakāpes: Augsta, Zema, Vidēja

Tīrīšana: Kvalitatīvai tīrīšanai ikdienā

Deep Clean+: Atsvaidzinošai un rūpīgai

tīrīšanai

Smaganu veselība: Pievēršot īpašu uzmanību

dzerokļiem

Balināšana+: Virsmas plankumu noņemšanai

Komplektā iekļautie piederumi

Rokturis: 1 DiamondClean 9000

Suku uzgaļi: 1 CS Premium Plaque Control

Lādētājs "Glāze": 1

Ceļojumu futrālis: USB uzlādes futlāris

ceļojumiem

Lādētāja pamatne: 1

Savienojamība

Bluetooth® bezvadu tehnoloģija: Viedā zobu

tīrīšanas lietotne

Saderība

Android saderība: Android tālruņi, Bluetooth

4.0 iespējoti planšetdatori

iOS saderība: iPad 3 vai jaunāks, iPhone 4S

vai jaunāks, ar iOS7 vai jaunāku, ar iOS7

operētājsistēmu

Dizains un apdare

Krāsa: Balta

Tīrīšanas veiktspēja

Sniegums: Likvidē līdz 10x vairāk aplikuma*

Balinošās īpašības: Baltāki zobi 1 dienas laikā*

Informācija par tīrīšanas spiedienu: Rokturis

vibrē, lai brīdinātu lietotāju

Taimeris: BrushPacer un SmarTimer

Smart sensoru tehnoloģija

Spiediena sensors: Brīdina, ja tīrot tiek lietots

pārmērīgs spiediens

BrushSync uzgaļa nomaiņas atgādinājums:

Vienmēr ziniet pareizo, uzgaļa nomaiņas brīdi

BrushSync tehnoloģija: ar viedo zobu birstes

uzgali, Savieno viedo zobu birstes rokturi

Vienkārša lietošana

Roktura saderība: Viegli uzspraužami birstes

uzgaļi

Nomaiņas atgādinājums: Izcila rezultāta

nodrošināšanai katru reizi, iedegas

atgādinājuma ikona

Rokturis: Plāns ergonomisks dizains

Tehniskā specifikācija:

Baterija: Uzlādējams

Akumulatora tips: Litija jonu

Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai): 14

dienas***

Strāvas padeve

Spriegums: 110-220 V

Serviss

Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

* * salīdzinājumā ar DiamondClean

* nekā parastā zobu suka

* ** katru dienu divas reizes tīrot zobus divas minūtes

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2020‑03‑31

Versija: 4.0.1

EAN: 08 71010 39359 88

www.philips.com

http://www.philips.com/

